UBND TỈNH BẮC NINH

BAN QUẢN LÝ

AN TOÀN THỰC PHẨM

Số:709/BQLATTP-TTr
V/v phúc đáp ý kiến công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Ninh, ngày 21 tháng 11 năm 2023

   Kính gửi: Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Ngày 08 tháng 11 năm 2023, Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh Bắc

Ninh nhận được ý kiến của công dân trên hệ thống cổng thông tin điện tử tỉnh

Bắc Ninh có nội dung: “Thực phẩm đông lạnh trung quốc bốc mùi được nhập về

tại 443 Nguyễn Trãi”.

Ngay sau khi nhận được thông tin, Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh

đã chỉ đạo Đội Thanh tra Quản lý An toàn thực phẩm thành phố Bắc Ninh tiến

hành điều tra, xác minh vụ việc.

Theo báo cáo của Đội Thanh tra Quản lý An toàn thực phẩm thành phố

Bắc Ninh: Do cơ sở thường vận chuyển thực phẩm không đảm bảo vào lúc

02h00’ sáng, vì vậy Đội Thanh tra Quản lý An toàn thực phẩm thành phố Bắc

Ninh đã tiến hành phối hợp với Đội Quản lý thị trường Số 1 xác minh và cử cán

bộ theo dõi, giám sát tại địa điểm 443 Nguyễn Trãi nhưng đến nay vẫn chưa phát

hiện tình trạng vận chuyển thực phẩm không đảm bảo tại địa điểm trên.

Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh chỉ đạo Đội Thanh tra Quản lý An

toàn thực phẩm thành phố Bắc Ninh tiếp tục theo dõi, giám sát và có kết quả trả

lời ngay sau khi điều tra, xác minh làm rõ vụ việc đạt kết quả.

Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh Bắc Ninh gửi nội dung phúc đáp

đến Cổng thông tin điện tử tỉnh để trả lời công dân theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Trưởng Ban, các Phó Trưởng ban;

- Lưu VT, TTr.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quang Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T08:13:43+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Đình Hữu<ndhuu.bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T09:10:04+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T09:12:41+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!